Electric Drives Linear Motion and Rex rot h
and Controls Hydraulics Assembly Technologies Pneumatics Service
Bosch Group

S A R ik o ecnsss
RC 14 026/01.05

AZMF ..., AZMN ..., AZMG ...

BEF= 8..22.5cm3/rev
N = 25 #0 28 cm3/rev
G=22.5..45 cm3/rev
B% L i
IfiRE 2 Rexroth M S5 DIEE 3 HES, BEAREEMERIN
W 3 AEHE.
ITERRA 4 AR SHIDEBELFERATRAZEZ. M. RINEREEERHS
& Thih 6 L,
GIES 7
HOEE 8 P
HERNIEH R fE R T iX 9
OiEWIgITitE 10 - BES/MSHERESEE
EES 10 - EEEEX
A& 14 - HHEMBEERR
EHHE 16 - ATAZRRMEORRIEENT REDE
EIERE 17
R~TE 19 +
EREEM 40 R F s,

- BRI, WEERVIAHEEL

- REAVMFRTRA, MUEEIFL A AL

- EEEW, WAKRE. FFE. BHER, LERRTRER
FRIRENZEH .,



2/40 Bosch Rexroth AG | HEEE

DhHE

LB EHRANDIER, HHFEENHTRE
HE, XEHATLEH R e DR R
DA Z BRI S,

A ) e S & R Bk

REERDERFEAMRRIT, MERENS
RE, AAIEER. EXFERLT, Likd
ITRERE. ATRIESBUKE, MBIERA
TREGAZE. mBENISHRZEHOM. H
AIAbRYE ) G2 3 S PR 1

o RSN S AR DA

SMESER DA ES RN EREER.
MM, AIREDEF—MEFES, EXiRE
HMERE S ESRERE G SRR E S
=, 5IEMNRRRESTIE RN — & B H
B, ZHERRFED LB ERE RS R
i, NMeeisfER—&R T3k, AW, BT
HIMREREEERE, fREDENRAERT
BXAA 3 bar HEN.

ERARF IR RBER TR ERDIE, B
ERNARBERHEANEE. (REEH
W, BEDIENZHERER., )

PSS 5355 | RC 14 026/05.09




3/40

#IEZEE | Bosch Rexroth AG

SIS ERIE DA | RC 14 026/05.09

“BSF HERT

e

TihG

29

30

31

32

34

A

39

pRT)

36

PR T

38

TAg
35

N” f5ERT

“BS

Fean sl
1S

G” RFERTI

“BS

FeEii
%S

TiEg
37




4/40 Bosch Rexroth AG | &KEHEE PSS 5355 | RC 14 026/05.09
1= 1€ I =1
ITRES
IS DR, BE “F
AZ M F [-] 1x [-]022| R C B 20 M 200xx - S0001
e
M = D% 5%
%3 @it
1x = FRAEGH R
& (F) EEY i
8.0 cm3/rev = 008 PRV 200 bar = 200 xx
11.0 cm3/rev = 011 PRV =180 xx
e
ucm = =\, —
19.0 cm®/rev=019 P =B
29.5 cm3/rev = 022 PRV =G
L piss =i
TR 2 ) =L
=) =R PRV )85 5l
E =L it =D
&H =U T
*) 88 20-35 TT_EE I RIREASITHRES, NBR =M
FPM =P
NBR, FPM FEJWDR = K
|
| t53hh His B0 EE
EERRTE
, o HREE 5
C | #matitith 1:5 (Pl || B]| zrEEo80mm 20 | 2
IR 2 SRR R4 30| ¥
N | #osts £ P | z08% 050 mm = hid
TEiREh 7 FREZ
F DIN 5482 B 17 x 14 IES E 0 ELER 0 36.47 mm
, _ . MBI
S fﬁﬁiﬁ*j‘\” ' E=H [A] A | 38omm, %1
0 1Ete 2%
N | =087 @50 mm
4 12fe i
T @52 mm, & O IR




PSS IS5 D5 | RC 14 026/05.09

#WIEZEE | Bosch Rexroth AG

5/40

T 4L | =2
ITRES
S EIER DR, BS “N”
AZ M N [-] 1x | -] 020 C B 20 M - S0001
Thik
M = D% ik
251 it
1x = FRAEGHR
& (N) =
25.0 cm3/rev= 025 TR =B
28.0 cm3/rev = 028 Ly AN =X
Hews 75 E wHH
¥l =R NBR =M
E =L FPM =P
| |
| &z RIE O ER:
EERIAETE
- , = FE (o 55
C | sl 1:5 B EETRE 9 100 mm 20 E=
SR DR, BS “G”
AZ M G |-]| I1x [-]022 C B 20 M - S0001
Thik
M= 3% FEIR
e ®it
G = 22.5...56 cm3/rev
#iE (@) BE
22.5 cm®/rev =022 TR =B
.U cm</rev =
45.0 cm3/rev = 045 LiEihii
NBR =M
ﬁﬁﬁﬁ — NBR, FPM A WDR = K
i =L
BH =U
| |
| t&zh% B MO ERE
- _ AREZ SEF ]
C | #REMM1:5 B | 208# 2 105 mm 20| G
- 2 BRI
N | Rz M| g52mm, # 0 m5%




6/40 Bosch Rexroth AG | &KEHEE SMESIEDIE | RC 14 026/05.09

EohBs “F fREHES “N”
40.2+06**)
38:067%) © DIN 128-A12-FSt = 70+15
8055 Xe = 70+15Nm
: = 3x5 DIN 6888 DIN EN ISO 8674-
¥ M14x1.5-m-06
& = §
L ST 1=

i Q 8 ‘
. DIN 936-

©M12c1.5m-06 DIN 128-A14-FS
Se=50+10Nm ¢ Atgrst

© 4x6.5 DIN 6888

[N -

92.7+05

) 561z [B| A&EA

2| 23 ~) 5ai% [P] A& =R
Q Y A
Fl
AN
T D%

MBS “G”

26 _qg**
235509 Se=100#10Nm 11=05
(@DIN EN ISO 8673-

5106
—f220% < BM1 6x1.5-m-06
$ [[ ] < ) [
le) il o 9 A
:‘9 J T - L ij) z
) B i /e 1
N N
N / — ®
1:5 1
DIN o462 © 5x7.5 DIN 6888 2>
S hE | | oDIN128A16Fst
Hik14.8 sw = 32000030
5]
9.5=0.7 @ 15802
#£@20.00 5% o DIN 128-A14-FSt g2
19.2 © 4x6.5 DIN 6888 g %% @ g
5 — s S g
[ $ ] |8 T
. 8o 3
a i 8| =
'S eiin 5/ At g =s
IR & S
| = s
15 DIN EN ISO 8674 AHREA DA
@ M14x1.5-8-A ing
= 70+10Nm 3.5+03
1103




7/40

#IEFE | Bosch Rexroth AG

PSS IS5 D5 | RC 14 026/05.09

17 e Ve[
[ReE2 N 48
% B o —
+ ]
S o |
+H (e0] N7\ T
Q mmww,
©
90l W E
20709
|
ey
o~

174°Gl

§c60-090

50+19Nm

%% 2xM10-10.9

S

72;;0.2

9015

107G VE

1106

20700}
1218%)

7.9:01

=l

—

[EFAC]

0960-080

60+02

4.8+0.1

el @./o, g1=0C}
e
: 4 N
: > r & ®
-1 Sy mu =k
3 | . m h—-4--—-— H| o4
& ¥ & K
™ & ,
%3 o e
Il
d p Ho=GVE 205’6
90l E ol
z0709
3T ]
| all , _ —
- : +
S il m i
N —
~ 7 ,
| e
174°GL =Gl
; 9010~
ro00- 050 _w_ 0900-080
= m._ﬂ,m.vm
m S __MN H Lror€V L
3 RIS
W 3 e (o)}
o 358 S|
=y © o1
15 =650/ 22
o
Egpel
90l M E 4 N__@
20709
10¥G°CE
z0%1'96 -
o wﬂm_mumg
& ‘eLro
_ ” = fo0e |
” = jj =
| s - 1
| ~ 174G | ™
1=4'Gl -
[

0] =oureeo

9+0.2

33
o —
© —
IR 44 gerosh |
z0=GE |
4
[ I
10
> o
| s0+2T@ T
]
1=GL '8
750000 L Q)




8/40 Bosch Rexroth AG | &KEHEE PSS 5355 | RC 14 026/05.09

HERS 6"

o

g8:0.1 K @ 15.3+0.2
- y : {};/ 7.2+01 = 41 __41
£ 5 [ ‘ 5 2
%% u il g @ @ © © . [ J: H.H ;
[fe} T o - - - st o — .
S 2T@i | Z 5 =l dl g @
ST i ‘ = 35,8 4 5
: 8 SRR =
1:5 :": ® @ ©
| yany % 2+0.2
%g 10902 ‘ 3.0+0.2
199=1.8
O &R
595 e A
R
B el
m N\E
= D |,
HEIPE g a0m Hom
c D E c D E
20 8.0..22.5 cm3 15 |35 | Me AJFIFRE 13 20 |40 | M6 ATHFIAEE 13
@z 225 ... 45.0 cm3 18 |55 | M8 AJFIARE 13 26 |55 | M8 HFIARE 13
HEIPME g HOERE GEREE A R)
c D E
20 8.0 ... 22.56 cm? 15 |35 | Me AJFIFRE 13
u(%} 22.5 ... 45.0 cm3 18 |55 | M8 AIFIFIRE 13
ERE=
k. ; T
|
C ¥
=D |e
R E & A0m Hom

(o3 D E (& D E
30 4..8cm3 13.5 | 30.2 | M6 ATFIFIRE 13 13.5 | 30.2 | M6 AJFIFRE 13
@z 11 ... 28 cm3 20.0 | 39.7 | M8 AJ R FiFE 13




SMEE N D% | RC 14 026/05.09 #WIEZEE | Bosch Rexroth AG 9/40

R R R FE R ENIME S AR DA

(3 .
E// - r—7—1 1
i . |
Loy PR gy | EPY
| =K
Bl
-
U=

¥ 31. 3271

T ER ST S b 51 R R A R = A st v T S s R Y e - BT ER I ESEITAEEEE
HAAR DA, - ERRER

HTEMERFERE, FlECHNERT, FIUAREN - EREshiER TREREZ S8
EATHFZARNBENEEMHNER DL, BHRENE  _EREEIGEAE

e "F BSOiR., ESXILFIERRERTFREREAN. - OiAEE L I AT
ZRBEEFUTMHR: - A H O EN AR
MIER S

BREMEIEZHES 1 987 761 700

http://www.boschrexroth.com/brm

Tt R B M & IR Bk

EREAES < 8 bar (BEhBTA 10 bar)

% 23T

wEREEEE BB ES R DA

DSM1-10 B/RRLIE FE & Rh=g 45 5 AT EAE WA BRATET LIE
REHMAR. RERERNIERERNERES. £
EEH, EEI-NEHXIERRE, BRE—ANFZREERE
HIMRRIBEERES .

HTHEZE. SREMLT, ZRAFERXERFNERD
FER T TR

- AXE. FEMEHML 7 B 20 kW RREZHEE
- EEEHLANE B 5 TH AR Bh 3R B =5

MERESI: EEER2E DSM RC 95 132
http://www.boschrexroth.com/brm

$£34 7



10/40

Bosch Rexroth AG | &EREE

DA E

DRI ERIEL TS 4.

V [em3/rev]

O [I/min]

p [bar]
M [Nm]

n [rev/min]

P [kW]

>

He2
HINTRIE
EA (p1, pa)
s
W
HHIh

Q
. »
n
p M}P

Ll @”A

[%0]

0 — i —>on
AP Nhm — > M
ApQ——m —>PF

BE P B

0 [I/min]

80

70

60

50

N
o

W
o

20

10

LS, EFEREEHARRINEE,

tban.
7 BR|UE
Nhm  HLHH BEME
mo BE
V-n .
0=—"-10" y=2M 10
v n
M
Ap=————— 104  V=159.
1.59 -V - 3jom AP
“Ap -
PR AL AL/ S
6
V [em3/rev] Q [I/min] Ap [bar] EE: 7 [%]

n [rev/iminl P [kW] M [Nm]

PSS 5355 | RC 14 026/05.09

BEXEAN, HETEMTRAREZ
BXER, HhEEa—LmERY,
B LESHE T ALFERTEE
BEH— LR AL,

AR XTRFIEUEIERE RN —L
Hk, TSAUTER. IEERES
THESHER THIREKE,

Q"]v
Vv

-10

104 M =159-V-Ap #hm 1074

v =235 mm?2/s, T=50°C

V=8cmdr
—p =250 bar 12 S0
—-——=p = 20 bar {;\\ Ap=250 bar
1)=200 bar S
10
8
= E
S z
& 6 =
|
|
|
4
2
1000 2000 3000 4000 0
0 1000 2000 3000 4000

n [min']

n [min]



PSS IS5 D5 | RC 14 026/05.09

V=11cm?3/r
20 40
Ap=250 bar
18 35
16 30
14 25
= 12 20
2
~ 10 15
8 10
6 5
4 0
2
0
0 1000 2000 3000 4000
n [min]
V=19 cm?/r
25 60
Ap=200 pgy
20 45
= 19 30
z
R
10 15
5 0
0
0 1000 2000 3000 4000

n [min']

- — — M [Nm]

- — — M [Nm]

P [kW]

P [kW]

#WIESEE | Bosch Rexroth AG
V=16 cm?3r
25 ——— 60
Ap=250 by — — —
20 45
15 30
10 15
5) 0
0
0 1000 2000 3000 4000
n [min]
V=225 cm®r
25 80
20 60
15 40
10 20
5, 0
0
0 1000 2000 3000 4000
n [min]

11/40

— —— M [Nm]

= —— M [Nm]



12/40 Bosch Rexroth AG | RIEEE

S “N” BER

v=35mm2/s, T=50°C

100
90
80
70
60
=
£ 50
Sl
40
30
20
10
0
o=f(nV)8B& 1,
P=f(np)——8&,
M=f(np) —=-8E N,
V=25 cm®/r
25 80
Ap=200 bar
20
15 —
— e —
2 z 2
R = &
I
I
10 I
5
0
0 1000 2000 3000

n [min]

PSS 5355 | RC 14 026/05.09

——p =200 bar
——-p= 20 bar

1000 2000 3000

n [min]

1000 2000 3000

n [min']



SMEE N D% | RC 14 026/05.09 #WIEZEE | Bosch Rexroth AG  13/40

ﬂ% “G” % v=385 mm?2/s, T=50°C

V=225 cm?r
140
25 80
——p =200 bar N
——=p = 20 bar ENV/A4
LA Ap =200 bar
20 60
100
_ 80 _. 15 40 ¢
C
= = z
s : h
60 :
10 20 |
40
5 0
20
o=f(nV) 8,
P=f(np) —G&,
o M=f(n,p) === BE 1y
0 1000 2000 3000 s 1000 5000 3000
n [min-] n [min]
V=28 cm?3/r V=32 cm?®/r
30 100 30 100
Ap=200 bar
25 25 80
20 20 60
2 s 2 2
& 15 = & 15 40 S
| |
| |
| |
10 10 20
5 5 0
0 0
0 1000 2000 3000 0 1000 2000 3000

n [min] n [min"']



14/40 Bosch Rexroth AG | RIEEE PSS 5355 | RC 14 026/05.09
V=238 cm?/r V=45 cm?®/r
50 120 50 140
Ar=209 A42=200 bar
45 ~\ar\\\ 105 45 ‘—\\\\ 120
40 20 40 100
35 75 35 80
< 30 60 - 30 60 =
e z = =
& op 45§I & o5 40 =
|
|
|
20 30 ' 20 20 !
15 15 G 0
10 0 10
5 5
Y 0
0 1000 2000 3000 0 1000 2000 3000
n [min] n [min]
s -
s *) NBR = TH#E
::ﬁ.“ﬂ A **) FPM = Viton®
s Mg W EESI1E =) N A A BB RIERARE
ETS BN EAEENATRE R EE ke ]
i WPEEE =t 53] R, Frik it AR A
A EEIER TR MERLLE | RENRE
REME T= EERL,
W ERRE ZEFEEN, FEAEHRE
NEEETEE -30°C..+80°C, i NBR ZEH4%)
-20°C..+110 °C, & FPM ZEHH*) A B A Z S b
EEH 7 & DINISO h BT B A, LASSETRGRANRS
RIEER, REEEREHR °
FaEE 12...800 mm%/s I FASEE ., NN
20...100 mm?/s HEFSEE xlzggﬁﬂ*bﬁﬁaﬁﬁm 1B,
...2000 mm?2/s SRR EN & .
TREEEE T +80 °C, T NBR ZE{4)
& 110 °C, & FPM Z3H4)
IR ) {ER LSS b20=75, E/NFXEIFFS ISO 4406 tREH

2% 19/16 By H,

ERNERFGEEERARIMEFNENEESSRMT




PSS IS5 D5 | RC 14 026/05.09

#WIEZEE | Bosch Rexroth AG

15/40

BEF
H= cm3/rev 551) |8 11 14 16 19 22.5
REIEEZEEN pi bar 250 180
mEREN po 280 210
EUTENRHEKRER min~1 500
BEEE p 4.000 | 3500 [ 3.000
%iiﬂ:n' AE7 pa bar P1 P1
RMEEN p o, < 3 bar’)
i
pa < 3 bar*) PAS P
HEN
H=2 cm3/rev 25 28
REESEEN bar 210 200
mE/BEN pe 240 230
EUTENRBPRIKERE min~1 500
REEE P 3.000
OEHAESN pa bar P1
RHEEEN p
pa < 3 bar)
HEG
HiE cm3/rev 225 |28 | 32 38 45
RREZEEN p bar 180
mE/BEN p, 210
EUTENR&RER min™? 500
REEE p 3.000 2.800 2.600
DA HOEA pa bar P1
RHBEEN p.
pa < 3 bar)
NIRER Y, R3NEHA 10 bar
& EhiH
5
B[] = P — A — — — — — — — — A
HERE Tik =~
lilipEay g T

—1[s]

p1 REEZEEN
p BEEN AERABATE, ERER
ERG @R EENRBAEEZERE).



16/40 Bosch Rexroth AG | RIEEE

N EtHRE

1. SRR RS

HEXFHEKEART, MMIEDEEE
EMEE AR,

RHEEHRAXZEQBIAER 0.2 mm,

SRR BRI RRIRIENAR,
AR T i R SR K IF AT R IRE .

2. EEBMY

FF DIN = SAE Tt

AR TREAEDEITEEGEEY
L. X BEERSEMmEN. XHER
FEHEAREEBTIE ., Dikih 51D
MWz R EfRSmA 2+, EEFXAM
BEGHERR,

3. HIRfE RS
ATHEESTRFEEIRERE, Dk
WHE—IRERIENE R Lo, 2S5
EEEE @ BES. RERERA
HEE .

HEFNENRIZ G AES R
LR

@ t&zhih

FERE{LEH DIN 17 210, 550 20 MnCrS 5
REBEWLE, £ 0.6; HRc 60 =3,
MEHBEMEHTT EELTE

Rﬁj; < 4um

@ HsEEER
RASRBEERNEEMG (30 DIN 3760,
AS B RANEEEELE),

PIRI—1 16° B A, ERE TR
RMERFE.,

PSS 5355 | RC 14 026/05.09

— ot = _ B | O 4
L
LR | Max 14 Pex
34 [Nm] [cm3/rev]| [bar]
- - DIN 190 |8..225 |p,,
;  _SAE__ [180
() Q 2
N
;'Lf ””” o I [ AH Sy
2+1
ﬂ% “Fl!
EZh 8, w12,
1 °
A
I 1 I
2 R 1 o
,,,,,,, [ 7 1 1 ™
% % a9 g e
i Q Q |
,
9y 2.5-05_||_
M |4 Dax
[Nm] [cm3/rev]| [bar]
65 8..14 280
16 230
19 190
22.5 160




PSS IS5 D5 | RC 14 026/05.09 #WIEZEE | Bosch Rexroth AG 17/40
4, HEWFERS “F
Y OAH V H S ERIREIR, SMEHARER T RTRE= £/ Max 4 Pax
B, TEHNERER T NS XS MMimEHGT, [Nm] | [cm®rev]| [bar]
S L, = 1000 /AR SR, 65 16 230
19 190
205 160
a
1400
~
| |
| |
| Fr : 1200
[
| |
L
| 1000
oaon.. [N -
Fa =
‘ W | e—— i
800
:Rl : |
|
L
|
L 600
L
L
=N
Fi 400
-+ 10 20 30 40 50 60
a [mm]
& AN [ F AT Fa B,
Fr B%{% 0.7 Fa,
3
T
IS DAAE, 3 NER, 90°f, MTFHHEZ[30], BRE T
L4 M6-8.8 Se = 10+3 Nm
LK N M8-8.8 Sz = 25+5 Nm
b @ E
ASSZR\ )
2] |
B+ 4
\#/ |
i L] 9
S1
LK D1 [D3 |L1 L2 (L3 |L4 |L5 |LA |S1 |DB |%24T O EE iTHS p
3 NBR*) | kgl [bar]
30 1oL [10 [37 [300 |10 [375 |46 [38 [22 [6.4 [Mmex22 16x2.5 |0.13 1515702 146 | 250
30 [15L |12 [37 [30.0 [10 [375 |47 |38 [27 [6.4 [Mex22 16x2.5 |0.14 1515 702 147 | 250
30 |18L |15 |37 [30.0 |10 |375 |47 [38 |32 [6.4 |M6x22 16x2.5 |0.17 1515702 148 | 160
40 |92oL [19 |43 [355 |14 [410 |53 |48 |36 [8.4 [Msx30 24x2.5 |0.29 1515702149 |160
40 |28L |24 |43 [355 |14 [410 |53 |48 [41 [84 [msx30 24x2.5 |0.40 1515702 150 | 160

TEMEETLERERM, F O IR, QAEETER.

EFMER %) NBR = TR&K®




18/40 Bosch Rexroth AG | HEEE PSS 5355 | RC 14 026/05.09

EE (4)
ERDRE=, HER, SlH:?‘iﬁéiﬁé, ERE8 W

S1
25 a
Q| ® !
\
o
M6-8.8 Q
Se=10+3 Nm
LK D1 D3 | L1 L2 L4 LA S1 DB | %257 O | EE TS p
4 15 NBR*) | [kg] [bar]
35 0L |8 30 |230 |39.0 |40 |19 |6.4 |M6x22 |20x2.5 | 0.09 1 515 702 064 315
35 12L |10 |30 |230 |39.0 |40 |22 |64 |M6x22 |20x2.5 |0.10 1 515 702 065 315
35 15L |12 |30 |23.0 |380 |40 |27 |64 |M6x22 |20x2.5 |0.10 1 515 702 066 250
40 15L |12 |35 |280 |430 |42 |27 |64 |M6x22 |24x25 |0.12 1515 702 067 100
40 18L |15 |35 |27.5 |440 |42 |32 |64 |M6x22 |24x2.5 |0.13 1 515 702 068 100
40 20l |19 |35 |275 |445 |42 |36 |6.4 |M6x22 |24x25 | 0.12 1 515 702 069 100
40 28l |24 |42 |275 |345 |42 |41 |64 |M6x22 |24x25 | 0.15 1 515 702 008 100
SEEAMRSTEREERG, F O FIF. AHNRITESR. BBER *) NBR= THEBEK®
IR DEEZ, 90° A1, MFHWEZ[20], BRNE 8T
<% M6-88%=10%3Nm
LA L3 M8-8.8 sz = 25+5 Nm
!_ 7’
m -
<< Q [
Q| -V Ex _
- ' , A | xx | —— S1
o —\
Bl o2 9 |
' ) B o ] [ i /J
Y '*I; iy
@ D1
@ D3 - e
@ D1
LK [D1 [D3 [L1 [L2 |3 |4 [5 [LA [s1 [DB [#24T O |[BEE |iTME p
2 1% 2 % NBR*) | [kgl [bar]

35 |10L |8 38 [31.0/16.5]/26.5[47.0{40 [19 |64 |M6x22 M6x35/20x2.5]/0.16 1515702 070 315
35 |[12L [10 |38 [31.0/16.5/26.5/47.0/40 |22 [6.4 |M6x22 M6x35/20x2.5/0.16 1515702 071 315
35 |[15L |12 [38 |31.0/16.5/26.5|/46.0/40 |27 |6.4 |M6x22 M6x35/20x25[0.15 1515702 072 250
35 [16S |12 [38 |29.5/20.0{31.0/48.0/40 |30 |6.4 |[M6x22 M6x40[20x25[0.18 1515702 002 315
35 |18L [15 |38 [29.5/20.0/31.0/47.0/40 |32 [6.4 |M6x22 M6x40[20x2.5/0.18 1545 702 006 250
35 |20S |16 |45 [345|25.0/38.0/56.0/40 |36 |[6.4 |M6x22 M6 x45|20x2.5/0.24 1515702017 315
40 |[15L |12 [38 |31.0/225|36.5|/46.0/42 |27 |6.4 |M6x22 M6x22|24x25[0.15 1515702 076 100
40 |18L |15 |38 [305|225|36.5|47.0/42 |32 [6.4 |M6x22 M6x22 24x25/0.17 1515702 074 100
40 |20S |16 |40 |29.5|22.5|355|50.0/42 |36 |6.4 |M6x22 M6x45|24x25[0.20 1515702 011 250
40 |22L |19 |38 [305|225[365|/47.5/42 |36 [6.4 |M6x22 M6x22 24x25/0.17 1515702 075 100
40 |28L |22 [40 |325|28.0{43.0/49.0/42 |41 |6.4 |M6x20 M6x50]24x25[0.24 1515702010 100
40 |35L |31 |41 [30.5|34.0/55.0/52.0/42 |50 [6.4 |M6x22| M6 x60|24x2.5|0.33 1515702018 100
55 |20S |17 |45 |34.5|24.0[40.0/56.0/58 |36 |84 |M8x25 M8x50|33x2.5|0.44 1515702 004 250
556 |30S |26 |49 [355|32.0/50.0/62.0/58 |50 |[8.4 |M8x25 M8x50]33x2.5/0.50 1515 702 006 250
55 |35L |31 [49 |385|32.0(515|/62.0/58 |50 |84 |M8x25 M8x60|33x25[0.47 1515702 005 100
55 |42L [38 |49 [38.0/40.0/645|61.0/58 |60 [8.4 |M8x25 M8x7033x2.5|0.60 1515702019 100
SEERMBSTIERE M, F O . AHIBSTER. BEER ") NBR=THHR"




SMEE N D% | RC 14 026/05.09 #WIEZEE | Bosch Rexroth AG  19/40

R~ (mm)

F RIi%
3810.6 Bi1.2
;IQiO.IV B AiO.4 -
1 ) ] P}
A Lle¥5e | i
ow© Lo
23l LY e . Sy
o|5T T | - po 3
o |0 — Fa +o| S
Q™ B A S Y i e 1 =) S
\ / >8J."E{ Bk
/ TN E
y ~— [e)]
1.5 QT = ¥ y
&A = | 5] \
125.04° | | 35+0.15 M6 @ = 10*3Nm
7'810.35
§ N | —
g I | -
(ap)
I P B C E) WNERTR
©
4t—-—-—-— —1T | O HHHOE#R
L] A | I
Jrl T e
4010.15
O DIN 128-A12-FSt 20
X2 =50*""Nm M6 @ = 10"3Nm
DIN EN ISO 8673-
U M12x1.5-m-06 ~ ———
| |
: —0 |
| |
© 3x5DIN6888’ || L 1] 8
— 3
N
o
<
TS
AZMF-1x-[J[J[J[JcB20MB
AZMF-10-[J[]J[][]cB20KB*
AZMF-10-[J[ ][ ][ ]cB20MB-S0012 **
H=E ITHEE RaLE | RIEERE | REEE kg Rt
EA
[mm]
[cm3/rev] L R [bar] [min-1] [min-1] A B
8 0511 425 300 0511 425 001 210 500 4.000 2.9 43.2 91.1
11 0511 525 300 0511 525 001 210 500 3.500 3.0 47.0 96.3
14 0511 525 304 - 210 500 3.000 3.2 475 101.3
16 - 0511 625 005 210 500 3.000 3.4 47.5 104.7
19 0511 625 308 0511 625 003 180 500 3.000 3.6 47.5 109.7
19 - 0511625009 * |180 500 3.000 3.6 475 109.7
22.5 0511725304 * |0511725005* |210 500 3.000 3.9 61.1 125.3




20/40 Bosch Rexroth AG | EIERE iS55k | RC 14 026/05.09

R~ (mm)

F D%
23|;5_0fA B0.7 -
7'2|10.1 Aio.4
\ =1 |
y 4 o (=}
8¢ e M %
?O?. :EI\ ! [ ------ B = o g' ©
glel R ) % .
Q| =4 - —---; 1 S 5 &
| ‘-I/)X{ = T
- :
R v 1
. S 1 1151, ) !
BSoal | | !
35571 M6 Xa =10*3Nm
2—057 -
3 L 4ar
: T
§V [ o
T4 g : i) WMEFTR
‘ ©
[ — ' O O E#%
A | —
=148 |
TRHK s
DIN 5482 B17x 14 2

HE $wW =3.200_0030

M6 Na = 10*3Nm

G-

453 %3
iy L S
F
)
<
ITHRS
AZMF-10-[ J[J[J[JFB20MB
HE ITHRES maLiE | REEE | REEE kg R=~F
“) (G
[mm]
[cm3/rev] L R [bar] [min~1] [min~1] A B
8 0511 425 301 0511 425 002 210 500 4.000 2.9 43.2 91.0
11 0511 525 301 0511 525 002 210 500 3.500 3.0 47.0 96.0
14 0511 525 303 - 210 500 3.000 3.2 47.5 101.0
16 0511 625 301 0511 625 001 210 500 3.000 3.4 47.5 104.4
19 0511 625 300 0511 625 002 180 500 3.000 3.6 47.5 109.4
22.5 0511 725 303 0511 725 004 180 500 3.000 3.8 61.1 126.8




SMEE N D% | RC 14 026/05.09 #WIEZEE | Bosch Rexroth AG 21/40

R=F (mm)

F D%
Bi0.7 71_4i0.2
4.8i01‘ B A10.4 _ - A8.5i0.11
4);9
\ =© A
0 L LS A %
S ___}_ [t -l o
T v - [ <
< A ﬁ_ o | ™M i
o - >N o S q_
: Ty Ll :
& K e & =
0 |
— T F—1-
| /
— |
1gto.1 ‘?3.5
= —~ +0.15 1143
— 30.2 M6 S@ = 1073 Nm
| ostos
a B e B
5 2
o [ ] |
8
.| y ) mEmE
o) ————— —1F
[ ©
L[ ( N O
| L y
ZE/ 148 _ .
AR 5
DIN 5482 B 17 x 14 - c =
HE $w=3.200-0030 >
E
& —
rean | |
o ——") |
I | |
I 5
<
N
o
<
TS
AZMF-10-[ J[J[J[]JFO30MB
H= ITHRES e LI &R RR RaEE kg |RT
EAh
[mm]
[cm3/rev] L R [bar] [min-1] [min-1] A B C D E
8 - 0511425003 [210 500 4.000 2.9 (44,9 [90.7 |13.5 |30.2 (M6 =10*3
19 0511625303 |- 180 500 3.000 3.7 [49.0 [109.1] 20.0 [39.7 |[M8 = 25+5
22.5 - 0511725305 |[180 500 3.000 3.9 [56.6 [114.5/20.0 |{39.7 |M8 = 25+5




22/40 Bosch Rexroth AG | BEREE PSS 5355 | RC 14 026/05.09

R~ (mm)

F RIOi%
4579° B07
8 0s . | Ax04 N QX’P?J
Q~
] ] : |
) A AS
ow© A‘6 450 | 5
g8 R yand R GIERE i
c.g’ i | LM \ﬂ/_ © o | Y
o~ | = o 0
8|s B O ™ v WO O | 5 5
o/ o S F :
\ “-’}{ b
| lo]
/ TN :
\
1:5 L L ,
| 15| A
1 +0.15
| [ 1257|3518 M6 N = 10*3Nm
9.5t07 |
2l | ! N
OI I
3 <
\ i g X E) WEFR
| SHit -t — - — - mRR T
[ i ®
O HH R OE#R
L | I
192 | | f
4010.15
@ DIN 128-A12-FSt 20
3 ="70%"*Nm M6 @ = 10"3Nm
(P EN1SO 8674- | e
Y M12x1.5-m-06 — Y ———
L P A !U |
e 50 |
— I | _
R s 5
© 4x6.5 DIN 6888 S @
_ N
ey
<
TS
AZMF-10-[J[J[J[]SA20MB
AZMF-10-[_ ][ ][] []SA20MB-S0012
HE2 ITHREES w&E L | RREZE | REEE |kg Rt
Eh
[mm]
[cm3/rev] L R [bar] [min=1] [min~1] A B
8 0511 445 300 0 511 445 001 250 500 4.000 35 74.7 120.6
11 0511 545 300 0511 545 001 250 500 3.500 3.6 78.5 125.6
14 0511 545 301 - 250 500 3.000 3.7 79.0 130.6
16 0511 645 300 0511 645 001 250 500 3.000 3.8 79.0 134.0
16 - 0511 645 003 230 500 3.000 3.8 93.0 134.0
19 0511 645 302 - 190 500 3.000 4.2 79.0 139.0
22.5 0511745300* |0511745001* |160 500 2.500 4.8 92.6 156.4




S5 Dk | RC 14 026/05.09 #WIEZEE | Bosch Rexroth AG  23/40

R~ (mm)

F B D%
4510°
B 8_02 - A=0.4 Cgcﬁ
-l | ~ <i~/
] \
‘ \g A
2 L )
o — " o
Sslw v IH ?} o DY
o | S 0
®© |15 t:“‘+ S =
|~ —— 711 S S
| o “-j
i / G
o
/ S
/
1:5 J
| \ /
+1 = -
125‘ . A40:0.15L MG% — 10+3 Nm
‘ ¥ NE AR
% )) N EEAE
@ DIN 128-A14-FSt -
X2 =70"""Nm
<A DIN EN ISO 8674-
<, M12x1.5-m-06 —
[e)]
o
7 4x6.5 DIN 6888 | =
_ <
A0 M18x 15 S
ATRREZED 12 =
lo}
@ =507""Nm <
ITHEBS
AZMF-10-[_ ][ ][] []S A20MD XXXXX - S0076
HE ITHRES REaLE | RIREE | REEE kg R~F
EA
[mm]
[em3/rev] L R [bar] [min~1] [min~1] A B
8 0 511 445 301 0 511 445 003 200 500 4.000 3.6 74.7 133.1
11 0 511 545 302 0511 545 003 150 500 3.500 3.8 79.1 138.1




24/40 Bosch Rexroth AG | RERE PSS 5355 | RC 14 026/05.09

R~ (mm)

FER O
+0.8
- B05 e 4 @ . 60102 _
7_2101 Ai()4 9 3010
nom - - b - ;-I\ h ;
o H
SR o y vk
5195 |w| B BO <50 | _ i+ 1 5
sja|s| AL s L ‘
@ '\_\B/~ \ »Y
) e o7 g 5|
W 1B S G i = R g
ay 5& 3% 2 = N
HrhE=f=Era=t==t -] V T
X\ ] I
2_7+0.5 15
6.5%2 || 350 Mo N = 10"3Nm € 4xM10-10.9
o) X2 =50+"°Nm
+0..
10.3
| IS i
ool —A =
2l a .
oo 1 o 5 —_—
EIE R — I S : §) MEFTR
Q \ Q V® i =
| 7 ' O B H O E#
1_8+0.2 f
3102 TR DA
4010.15
20
M6 Xa = 10*3Nm
#1401 900 210 145 ;;Jef i_'_'_ 7|
4 1510 240 000 = ! ,
o 1510240008 | )&% i@ | ~
| ; 3
! | o
y I — &
7o)
<
BRS
AZMF-10-[J[J[J[INT20MB
HE ITHRES BLE | RIREE | REEE |kg R~
Eh
[mm]
[ecm3/rev] L R [bar] [min~1] [min~1] A B
8 0511 415 300 0511 415 001 250 500 4.000 25 40.7 80.3
11 0511 515 300 0511 515 001 250 500 3.500 2.6 445 85.3
16 0511 615 301 0511 615 002 230 500 3.000 3.0 45.0 93.7
19 0511 615 300 0511 615 001 190 500 3.000 3.2 45.0 98.7
225 0511 715 300 0511 715 001 160 500 3.000 3.4 52.6 104.1




SMEE RIS DA | RC 14 026/05.09 #WIESE | Bosch Rexroth AG  25/40
R~ (mm)
F RO
BiO.?
38%06 Lt04
;.2t0.17 - Ai().4
] i
AS
+
38 o)
o <
<9 w2l o
2 C 7
S 8 S
5
+
(0]
\ A
] \
R EERE M12x1.5, ATRIREZED 13
Xa=15"Nm
@ DIN 128-A12-FSt 15
%=50+‘°Nm MG% = 10t3Nm
f@« DIN EN ISO 8673- .
I M12x1.5-m-06 — T
IR
SES :
| o
450 A6o g
© 3x5 DIN 6888 S
- 5
<
ITHES
AZMF-10-[J[][JucB20ML
AzMF-10-[ ][ ][ JucB20KL
HE THRES e LE | RIRERE | &R | kg R~
EA
[mm]
[cm3/rev] BH [bar] [min~1] [min~1] A B L
8 0511 425 601 210 500 4.000 3.4 43.2 90.7 85.8
11 0511 525 604 210 500 3.500 4.2 47.0 95.9 90.8
16 0511 625 602 210 500 3.000 3.9 475 104.3 99.2
295 0511 725 601 * 180 500 3.000 3.9 55.1 114.6 109.6




26/40 Bosch Rexroth AG | BIERE PSS 5355 | RC 14 026/05.09

R~ (mm)

F 8Ok
Bi0.7
23.5 g, Lo+
7lé;0.1 Ai0.4 -
i o 4 A AG
28 o i io
25| | = L r g!
36| = P Wy
Q '_; Y ~| O 8
\ i Nl oy — 2
L i L& bt
! H Q) S
= +H
|| (o))
- \ \ y
] A
12.5_0,4‘ _ 12 =
3609 M6 g = 10"*Nm
=B {}‘\C"
3
0 N I ] [
- =
® | N
! =1 e=ll 9
/72 R RN
\
H M | -:%V
/1148 /f
EEESS < 5 HERERE M1215, ARAREED 13
DIN 5482 B 17 x 14 e e =15""Nm
ﬁ}% SW = 3.200_0,030 15
N M6 Nz = 103 Nm
| /|
-
jin .f@fﬁ e
=\ ||~ s
B | 4 ©
450 A6o g
o o
<
THES
AZMF-10-[ J[J[JUFB20ML
H2 ITEREES BeLE | RIKERE | REKE | kg R=F
EH
[mm]

[cm3/rev] BH [bar] [min1] | [min~1] A B L
8 0511 425 603 210 500 4.000 2.9 43.2 91.0 85.8
11 0511 525 601 210 500 3.500 3.0 47.0 96.0 90.8
16 0511 625 603 210 500 3.000 3.4 475 104.4 99.2
19 0511 625 605 180 500 3.000 3.6 475 109.4 104.2
225 0511 725 602 180 500 3.000 3.8 55.1 114.8 109.6




SMEE RIS DA | RC 14 026/05.09 #WIEHE | Bosch Rexroth AG  27/40
R~ (mm)
FEROX
BiO.S
45792 [ 0.4 -
‘8_02 N A=0.7 -
| i
‘ o \ S A
4 o | | o
Iy - ST b
Bl H— e e 5| 2
| =117 | | AR | &tsy L / 7
] | B ‘v—. 8 =] f g
/ b‘Lr{ ey - S | =
! H M~ N Qy t(l') i i
/ = B | T 2
i \ yan) |
1:5 LDy
- 15| ; / ‘
12.5 +0. +0.2
- L Me N =107 Nm - 2.
901r1.5
9_5107
g ‘
A <
1 T15
A
'\fﬁsm%ﬂﬁﬁ;@e Mi2a1.5, FIFREEZD 13
19.2 g =15**Nm
@ DIN 128-A12-FSt
@ ="70*""Nm ) M6 Xa = 10**Nm
< DIN EN ISO 8674- I n
@ M12x1.5-m-06 — T
Bl
)&%ef\ o
=i —
| ©
- (o9}
M )
© 4x6.5 DIN 6888 =
- 5
<
ITHRES
AZMF-10-[_J[J[JUSA20ML
HE iTHRE e LE | RIRER| RE%E | kg R~
EAH
[mm]
[cm3/rev] B [bar] [min~1] [min~1] A B L
8 0511 445 601 250 500 4.000 35 74.8 120.8 116.9
11 0511 545 601 250 500 3.500 3.6 78.6 125.8 121.9
16 0511 645 601 230 500 3.000 4.0 79.1 134.2 130.3
19 0511 645 603 190 500 3.000 4.2 79.1 139.2 135.3




28/40 Bosch Rexroth AG | B/EREE PSS 5355 | RC 14 026/05.09

R~ (mm)

F B35
B BiO.E _ A410.8
- L0y © 6002
7.0%0.1 AL04 =) 300!
88 ™~ - J 2]
o~ oo nr 450 o
= w |2 %))&"\5‘ “H N 1 7y SN T ®
o ] = ] NP \\J <
@ }; T / (b-E5-N e
- Y = o A
Q4 L ! ?\ +ﬁ' +O| =] _@_ 3
A ;_/ %xx){ e g\ ps 3 8 E] G Jg)
LU L ITIN SN ‘ : 3
= a I
JE I AN N IR I NG R U
\ ] V =
2.7+0.5 - 15 !
+0.2 +0.15
650 - [250 Mg =10*2Nm 0 4xM10-10.9
2 =50*1°Nm
10.3+03 @\' \O
T | 1 x/ﬂimﬁﬁﬁﬁ M12x1.5, FTRIREZD 13
= | - X2 =15""Nm
°?l @ o M e,
ol o Ko == ®
0| <
SN QY -
\V\ | y
+0.2
187, .e)/f @$ﬁ$&l‘ﬂ$ﬁ§a‘ﬁ@3ﬁ
3+0.2 -
§5i0.13
15
M6 Na = 103 Nm
8401900210145 ’af'LE\
€14 1510 240 000 _____K1><__1______ -
g 1510 240 009 % _2@@ S
| ©
st | 3
o
<
TS
AZMF-10-[]J[J[JUNT20ML-S0164
Hi2 ITHRES e L | RIRER | ZE%E | kg R
Eh
[mm]
[cm3/rev] BH [bar] [min~1] [min—1] A B L
8 0511 415605 250 500 4.000 2.5 40.7 80.3 82.8
11 0511 515 602 250 500 3.500 2.6 44.5 85.3 87.8
16 0511615 607 230 500 3.000 3.0 45.0 93.7 96.2
19 0511615608 190 500 3.000 3.2 45.0 98.7 101.2
22.5 0511 715 601 160 500 3.000 3.4 52.6 104.1 106.6




S5 Dk | RC 14 026/05.09 #WIEZEE | Bosch Rexroth AG  29/40

R~ (mm)

F B L%
BiO.S E-S_Lk 9
40.9%0-6 |04 B 60*0-2 _
7_2t017 : Ai0.4 éoioi g
. £
28 o< t50 i 2 Nﬂr
23 o RN ™ \
<=1 ; ] <
8 ol : " ‘
g Te) ~I 5(33 S
Al ] 3 %
ﬁ:
, 3
1:5
€y 2xM10-10.9
@ =50*1°Nm
10_3i0.35 @
% 1
: L
(e5)
i e P
HeaH H — | — - — - — - —~ H <] ql
H - ©
| S T mEsss Mi2as, MAREED 19
— 5
35t015
©@ DIN 128-A12-FSt 15
Xa=50"""Nm
M6 Xa = 10*2N
(@PN ENISO 8673 /q hS "
Y M12x1.5-m-06 n
N f@f\_ L
S
>\ | | =
g T -
© 3x5 DIN 6888 P
o
<
THRES
AZMF-1X-[]J[]J[JucP20ML
HE ITHREE BeLlE | RikEE | ReR%E | kg R=F
EAh
[mm]
[cm3/rev] B [bar] [min~1] [min1] A B L
8 0511 415 606 210 500 4.000 2.8 40.7 80.3 83.3
11 0511 515 601 210 500 3.500 2.8 445 85.3 88.3
14 0511 515 605 210 500 3.000 3.1 45.0 90.3 93.3
16 0511 615 609 210 500 3.000 3.1 45.0 93.7 96.7




30/40

R~ (mm)

Bosch Rexroth AG | HEEE

PSS 5355 | RC 14 026/05.09

F B L%
Bi().5 16t1
40.2106 =04 60%0-2
T7_2io.1 . A+04 3001 g
%\
D ol I = “Hr
osl P é: } o t‘oL 1
ool = H QY <
2T X L x/k ™ /
3 |3 AL~ : : 5
Oy~ I _'_5;' S g z)
/ R s
1:5 R ERERE, M12x1.5
ARREZD 13
\ Xa=15"Nm
M6 Nz = 10*°Nm T 2xM10-10.9
@ =50*1°Nm
A
s
<
©
O DIN 128-A12-FSt s
— 10
e =50"""Nm M6 Nz = 10+3Nm
(PN EN ISO 8673-
¥ M12x1.5-m-06 i
| ——
___L_gﬁ__ _
| X 00}
1 o
453 AX)O §
© 3x5 DIN 6888 ' -
lo]
<
ITHES
AZMF-11-[][]J[JUCN20M B -S0077
HiZ ITHRES ma L | RIRER | ZE%E | kg R
EAh
[mm]
[cm3/rev] & [bar] [min1] [min—1] A B L
8 0511 415 607 210 500 4.000 2.9 40.7 80.3 80.3




PSS IS5 D5 | RC 14 026/05.09

#WIEZEE | Bosch Rexroth AG  31/40
R=~F (mm)
F B0k
AT
N
thEREERE M12x1.5 ‘
Ra=15""Nm . 1441 ‘
24 \
© 4x6.5 DIN 6888
-
Ra=70"""Nm
DIN EN ISO 8674-
M14x1.5-8-A | ]
@ DIN 128-A14-FSt
1
B — a O nmn
o.o| |« % {}
957, SRS e O
bealin g aging ] oAy
35i0_15 90i1.5
12,54 o] M6 = 10°Nm 79:02 /[
|
1:5 i
\ mral 2 |
28 f‘J \ N 0 > 4 W O o8 :9,
BT T . :
S i 7 b 3
ShLOL 4 BT Tk
- F= C & hJA
= ‘ 3 ! Se.
45+0 A0 | 7F— @ — &
| & |
! i ©
N
o~
m m
<
N
Bt0.7 ‘_'A_L 24_5t2 :
To]
<
iTHES
AZMF-11 -] ][] ]S A20P GXXXX
AZMF -12-[_] [ ][] []S A 20 P GXXXX*
HE ITREES R &R | RIREE |PVR LBEFRFR | kg R~F
M
[mm]
[cm3/rev] L R [min~1] [min~1] [bar] (71 A B
16 - 0 511 645 007 500 3.000 130 1.5 5.0 79.0 137.7
16 - 0511645 005 * 500 3.000 170 1.5 5.0 79.0 137.7
16 0511 645 306 - 500 3.000 170 1.5 5.1 79.0 137.7
16 0 511 645 307 - 500 3.000 210 1.5 5.1 79.0 137.7
16 - 0511 645 011 * 500 3.000 210 1.5 5.1 79.0 137.7




32/40 Bosch Rexroth AG | REREE PSS 5355 | RC 14 026/05.09

R~ (mm)

FBOX

B BLEN]
TEE

HHERERE M12x1.5
Ra=15"Nm
—

24

|
14+ |
|

© 4x6.5 DIN 6888 N|

R =70"""Nm

< DIN EN ISO 8674-
O M14x1 5-8A

@ DIN 128-A14-FSt

4003

C" mEFR

9.2 [
9,5%07 ‘ . s .
——i R T HERE Attt SR ORI B
AT E AL AR AI L B
35i0.15 - goi1-5
J254  [=—n 7902 [

| | ‘
b
0
o
M [To)
= f‘o | ;
88| & [ 1 = RN S
35|10 = -
Ti1| ™ -
o S , , o A
S o} = - %
' ?f; d}_ I | g
| O~ @)~y
8-02 g f '9@
+ ! N
45195 A04 © | %
LM ue - - ;
- |
1
|

Bi0.7 24.512

A 511 240 770



SMEE RIS DA | RC 14 026/05.09 #WIESE | Bosch Rexroth AG  33/40
R~ (mm)
F ROk
iTHEBS
AZMF -11 -] ][] []€C B 20 P GXXXX
HE ITHEE RIREE | REEE |PRV LRBIFRTR | kg R~F
2 C
[mm]
[cm3/rev] L R [min~1] [min~1] [bar] ] A B
8 0511 425 302 - 500 4.000 210 0.75 4.7 48.7 98.3
8 - 0511 425015 500 4.000 90 1.5 4.6 48.7 98.3
8 - 0511425013 500 4.000 130 1.5 4.7 48.7 98.3
8 - 0511425012 500 4.000 170 1.5 4.7 48.7 98.3
8 - 0511 425014 500 4.000 150 1.5 4.7 48.7 98.3
11 - 0511525013 500 3.500 170 1.5 4.7 475 | 1035
11 - 0511 525 011 500 3.500 180 0.75 48 475 | 1035
11 0511 525 309 - 500 3.500 90 15 48 475 | 1035
11 0511 525 308 - 500 3.500 180 0.75 4.8 475 | 1035
14 - 0511 525014 500 3.000 210 1.5 4.9 432 | 1085
16 - 0511 625019 500 3.000 210 1.5 5.0 475 | 111.7
16 0511 625 309 - 500 3.000 210 1.5 5.0 475 |111.7
16 - 0511 625 020 500 3.000 210 0.75 5.0 475 | 111.7
19 - 0511 625018 500 3.000 210 1.5 5.1 475 |116.7
19 - 0511 625 022 500 3.000 210 0.75 4.0 475 |116.7
19 - 0511 625 021 500 3.000 180 0.75 5.1 475 |116.7
225 0511 725 311 - 500 3.000 210 1.5 5.3 55.1 | 122.1
225 - 0511 725 021 500 3.000 210 1.5 5.3 55.1 | 122.1
22.5 - 0510 725 023 500 3.000 210 0.75 5.3 55.1 | 122.1
22.5 - 0511 725 027 500 3.000 170 1.5 5.2 55.1 | 122.1




34/40 Bosch Rexroth AG | R/EREE PSS 5355 | RC 14 026/05.09

R~ (mm)

F RIOi%
45795 B!
8_0_2‘ B Ai0.4 _
[ ] \
I& o~ . A A é /
§§ 5’ — A%i" T :r)
D | S| |
S / e O S iy i ',8_ § o é
(o ) 2 =
i + o)
/ T B &
y
. A ‘ 7 ! i
1:5 ] 20 \ 1 N ! _EB/ 1
1 - +0.2
L1288 | 40015 | M6 Ng = 10+ Nm 2
- - B 9015
- 7 HEEREEE DSM R917000301
] 7o | SRR RD 95132
ro
©| o
Oy 9
T—r— - <t
[e0]
L] \
9.2 0
35+0.15 M6 Xz = 10**Nm
O DIN 128-A14-FSt 15 ithhERIERE M12x1.5
— R N2 =15"Nm
Rz =70*""Nm
<> DIN EN ISO 8674- v
@ M14x1.5-8-A _ i
el ]
%5 E 3
€ 4x6.5 DIN 6888 | =
L+05 ,N_
- > o
<
TS
AZMF-12-[ ][ ][ JUSA20PL-S0079
Hi2 ITHREES e L | RIREE | REHE | kg Rt
Eh
[mm]
[cm3/rev] BH [bar] [min~1] [min=1] A B L
16 0511 645 607 230 500 3.000 3.6 79 146.7 127.7




PSS IS5 D5 | RC 14 026/05.09

R~ (mm)

N BV Ok

45.5%08

9+0.2

@100_ 054

1226518

@95.2 515

:

O DIN 128-A14-FSt
Xa = 70*'5Nm

< DIN EN ISO 8674-
& M14x1.5-m06

©7 4x6.5 DIN 6888

M8 X3 = 25" Nm

92 0.2

M8 X3 = 25" Nm

#WIEZEE | Bosch Rexroth AG

44.0¢01

132i0.2

1 110.135

@ WMEFRR

C’: O

S — |

35/40

A 511 340 001

iTHRS
AZMN-11-[|[J[J[JcB20MB
H=E ITHRES maLE | RIEERE | REEE kg R~F
Gl
[mm]
[cm3/rev] L R [bar] [min~1] [min—1] A B
25 0511 725 307 - 210 500 3.000 6.3 55.0 116.1
28 0511 725 309 0511725019 200 500 3.000 6.3 56.6 119.1




36/40 Bosch Rexroth AG | BERE PSS 5355 | RC 14 026/05.09

R~ (mm)

N B L%
Bi1
45_5i0.6 B Aio.5
B 12+
9+0.2 o . N
>~ 7ﬂ;ﬂi%ﬂ§x§?§ Mi12x1.5, ATRIREZED 12
= +
‘ = /% 155 Nm
: ‘ 3
b o %5 450 &
Syl 1 Zn - i
85— T~ o ]
~— | © S - \ ' / \ H g
Q y — %( % ) +
H — Xt o I\
\ A o ™
: AR .
/ 5
1:5 0 +
Q hi —
+ ¥ —
(o] i ] y
Sy T-r 18
Sl _= ———i= M8 Xa = 25 Nm ‘
12.5 _ 5 L 55t0.15 N
10.5t84 "
[ 9 4 | 1 \
ooy d ) mms
) ' 3
0 2| e T T T T ] g
8o g C’: St it B 45
@©
\ | L 3]y
. A
20| '
—
55t0415
O DIN 128-A14-FSt— | M8 Ng = 25* Nm
@ = 70*""Nm |
< DIN EN ISO 8674-| . ;
@ M14x1.5-m-06 )
N
I | |
= |
s |
© 4x6.5 DIN 6888 Pl ®
HT— ! o
- (@]
_ 2_510.1 g
3.8:01 =
>t le}
<
ITHRS
AZMN-11 -] [][][JCB20PB-S0097
HE2 ITHEE e L | RIKEE | REKE |kg R~F
EAh
[mm]
[cm3/rev] L R [bar] [min=1] [min=1] A B
25 - 0511 725 024 210 3.000 10.3 60.5 120.8
28 0511725 312 - 210 2.800 6.1 62.0 123.8




SMEE RIS DA | RC 14 026/05.09 #WIESE | Bosch Rexroth AG  37/40
R~ (mm)
G BLOx
51i0.6 Bt1
8i0.1 At0.4
. 3 i
o 5
§§_ = A 950 _@ g
=nksEi m
- | 2 ! <
B B{ -
/ ! o
1:5 / t‘—
] i M8 Na = 25 Nm o
29 B5t015 1027
120%18
11£05
B [
= 5 # ) mEsR
e | — — - — - — - — -] —1—to
|| =
C’: BEHHO B
| |
nl T w
55i0.15
26
— M8 R =25 Nm
@ DIN 128-A16-FSt
@ = 100*1°Nm -
<NDIN EN ISO 8673-| ;
O BM16x1.5m-06 el T e
i KA L
%:X ! [ |
R P
450 AE)O - i 5
i 1 o
© 5x7.5 DIN 6888 ! | =
| L | ] Y
)
<
iTHES
azmc-11-[]J[J[][]cB20mB
HE ITHREES me LE | RREE | REEE kg R~
Eh
[mm]
[cm3/rev] L R [bar] [min~1] [min=1] A B
225 0511 725 300 0511 725 001 180 500 3.000 9.1 61.0 128.7
32 0511 725 301 0511 725 002 180 500 2.800 9.6 64.5 137.2
45 0511 725 302 0511 725 003 180 500 2.600 10.1 69.5 149.2




38/40 Bosch Rexroth AG | RIERE PSS 5355 | RC 14 026/05.09

R~ (mm)

G Bhix
GijEee B*!
gto.1 AL04
<
: \
88 i bS 950 —@ 3
nizalEE w m.
gl Y] / S T
NSRS ._>_<,!2f_._____. b B
/ \P\ T /&, /j 9 - 0
/ | o :oll @
. P 2
1:5 -l @ t“:
M8 =25"Nm ' —— 18 J 13
% 20 £0.15 ' 102%02
|| BfeF=® |

HHMEIERE M18x1.5

11205
@\;\O X =50*""Nm
Baa

=1+

11002

[ [5-003

55i0.15
'8 M8 N = 25% Nm
O DIN 128-A16-FSt
Xa=100*1°Nm ||
DIN ENISO 8673-| :
BM16x1.5-m-06 wl T o
IR Qfgg__‘___ L
: i
T

© 5x7.5 DIN 6888

A 511 440 601

ITHERS
AZMG-11 -] [ ][ JUCB 20K X* - S0077
AZMG-11-[ ][ ][ JUuCB20MX -S0077

HE2 JTHREIS e L | RRERE | ZREEEZE | kg R~
EAh
[mm]
[cm3/rev] BH [bar] [min=1] [min=1] A B
22.5 0511 725 600 210 500 3.000 9.0 61.0 128.7
28 0511 726 603 210 500 3.000 9.2 63.0 133.7
32 0511 726 604* 210 500 2.800 9.4 64.5 137.2




PSS IS5 D5 | RC 14 026/05.09

#WIESE | Bosch Rexroth AG  39/40
R~ (mm)
G BO;x
Bi0.5 9+0.5
7.2°00 | A4 © LA 4
o
22 . ) = N
59 & . | \ I8 ! 5
s olg M) A"/—g~i°—-—@— ] DX O | g
ST Y ] i @} oy 1 | | \
o~ J—d- 1 = - - :
SR N g ‘ | |
o s |1~
B S ° | |
+ ﬂ\ . !
I [ |
oy D
1 NS
| 1
3503 || | |_.|18 \ -
y1z0s | | | sgton M8 R = 25"°Nm B 2xM10-10.9
2 =55'""Nm
15_3+0.2
1T A
‘_
get ok ] - 3 @ =
35| © o g N 7~
$Sla| 3| LML B I~ AP
AN | D~
8 5| @ =
Sy | C’: HEHHOE#
_\A N ]
+0.2
S f\ﬁ&m&mﬂmzﬁz
3_2+0.2
- 55+0.15
! M8 Sz = 25" Nm
!
Rweat
w2l | vq
14 @1 900 210 145 T
Uy B N
== | e | |
: /g‘\L/ g 5
141 510 240 002 |- | 7 (] - | e
i N 5
\ ! <
y. I -
le}
<
RS
AZMG-11-J[J[J[IJNM20MB
HE ITHREE e LIE | RIREE | REEE (kg R~
EAh
[mm]
[cm3/rev] L R [bar] [min~1] [min~1] A B
45 0511715002 | 210 500 2.600 8.4 70.5 151.2




40/40 Bosch Rexroth AG | EERE

o=
/I Ekglﬁ

EmBE RN
IMEERRDEN XIS EERS, SERTRNIIERSE
J24: 08

EFRIEERHANRZTRERER, RITBINURAF
&i5% EKE 20118/15 1SO 4406 BIEIEAX, NMETH
YRR EAEIE SREEER—IFRTHIKE.

TIEESA [bar] >160 <160
TSR NAS 1638 9 10
SRR 1SO 4406 18/15 19/16
7 Bx = 75 BHEEF] 20 25

BRI NMYKREXALTEIRME.

1R 1SO 4406 WER, TIEMHERSTRASBEBHER
20/18/15, HEMZRE, HAMEEEESS TX—RE.
EXFERAT, NYERATETRIERSNERRE.

R

- AEHMDEZE, RINSKRETHEXIIIEFMEE. BAR
EHAMHROEATES, TEUSERRERKIEL

- DEARELTHEIEEENRE (SIE 14 - 18 W),

WA EEEM

£ “BEREARLEZIN £ 3 M RC 00281 B “HEMRE=
EMMEERSERIZIT" 29, KR TEENTEEmMNE
W, EERMESERDER, RNEVETFTIILE,

Bosch Rexroth AG

WIE

Produktbereich AuBenzahnradmaschinen
Robert-Bosch-StraBe 2

D-71701 Schwieberdingen

FEiE +49 (0) 711-811 10 63

f£H +49 (0) 711-811 26 18 83
brm-az.info@boschrexroth.de
www.boschrexroth.com/brm

PSS 5355 | RC 14 026/05.09

BASH
BEMEXPEARGERBRTFE=0E, REFERDIRSE
HTAER.

mEE: AT LREE, AT~ E—FFREtRn; Em
HEREDFRFHT L), XRERRBIETREAERE.

b1k
RIS R DA, MYRIESE 10 WESE 14 WA
FmERE, I TR RERIERHHE.

B X IEF#E{E Bosch Rexroth & IEF= mEIMINE R TS WEKAN
RIXHY: “RIEFRI—E=RES” RC 07008,

iRnER
R B A B S T R e DR B R A R R Sk Y AE &
#, TEEERT.

BEEXMAP
AFRFERENEMBAFHERITERES (5 19-39 ) A
BHESEZ P,

B ERNTIHRIPHRIEZER:
—ARR{EIRAE” RC 07 012-B1.

"IN EIRER

© AN R EFTREREEE. MEFIEAMEEA Bosch Rexroth AG HRILFTA .

RERF, PEEHRBE=FER.

E AR AR RR R FRREX TR, B, EFarEENRAAE, XE
REFHEESHEMFERGRER ERIRRMEEL. FrRERTERFFTEE
BrF REEMEH BTHIBTAISE AR AT R ABSRIE, BAUEE, RINWERES

HIABAERIZELIE,




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


